5.5 GHz Band Pass Filter P/N 5515BP15B725
Detail Specification: Page 1 of 2
Mechanical Dimensions
L ± ±
W ± ±
T ± ±
a ± ±
b ± ±

Termination style
eg. 5515BP15B725E
Part Number Explanation
P/N Suffix
Eval board (50 ohm SMA) 5515BP15B725-EB-SMA
eg. 5515BP15B725(E or S)/Pb
Insertion Loss
Attenuation (min.)
Frequency (MHz)
Part Number
9.5 dB min.Return Loss
2
1
3
4
W
L
c d a
c
T
b
5.5 GHz Band Pass Filter P/N 5515BP15B725
Detail Specification: Page 2 of 2
LEGEND
Typical Electrical Performance (T=25°C)
4001 Calle Tecate • Camarillo, CA 93012 • TEL 805.389.1166 FAX 805.389.1821
Ver 1.0 2012 Johanson Technology, Inc.  All Rights Reserved
"High Frequency Ceramic Solutions"
Johanson Technology, Inc. reserves the right to make design changes without notice. Please confirm the specifications
and delivery conditions when placing your order. All sales are subject to Johanson Technology, Inc. terms and conditions.
Mounting Considerations
Mount these devices with brown mark
facing up.
*Line width should be designed to provide
50 ohm impedance, depending on PCB
material and thickness
12/5/2012
Land
Solder
Through-hole
(φ0.35)
Units: mm
1.40
1.00
1.30
0.35
1.00
0.80
* *
Frequency MHz
S11 (dB)
S12 (dB)
S22 (dB)
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);